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Muvazene vergisi kanununun 10 uncu maddesinde yazılı müddetin bir sene da­

ha uzatılmasına ve birinci maddesinin tadiline dair kanun 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 2/V/1934 - Sayı : 2690 ) 

No. Kabul tariihi 
2417 26-IV-1934 

BİRİNCİ MADDE — 1980 numara ve 26 - V -1932 tarihli muvazene vergisi ka­
nununun 10 uncu maddesinde yazılı olup 2174 numara ve 8 - V -1933 tarihli kanu­
nun birinci maddesile 1933 malî senesi nihayetine kadar uzatılan müddet, 1 haziran 
1934 tarihinden itibaren bir sene daha uzatılmıştır. 

İKİNCİ MADDE — Muvazene vergisi kanununun istisnaları sayan birinci mad­
desinin 2 numaralı fıkrası aşağıdaki şekilde tadil edilmiştir: 

Umumî müesseseler tarafından müstahdemlerine verilen hakikî vesaiti nakliye 
masrafları tamamen ve yevmiyelerinden: 

Umumî müdürlere verilen yevmiyelerin 10, 
Müfettiş ve müdürlere verilen yevmiyelerin 5, 
Müstahdemlere verilen yevmiyelerin 3 lirası (Maktu harcırahlarda, nakil vasıta­

ları ücretile yukarıda gösterilen şekilde, yevmiye isabet eden miktar) . 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanun 1 haziran 1934 tarihinden muteberdir. 
DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanunun hükmünü icraya İcra Vekilleri Heyeti 

memurdur. 

29 nisan 1934 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 28-IV-l 934 ve 1/919 
Bu kanunun neşir ve Hânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez­
kerenin tarih ve numarası : 29 - IV -1934 ve 4/434 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayıfa 
cilt ve sayıfa numaralan : 21 38,82,98 


